1 / 12
12
6
9 31.0 h
100%
COTTON
Ø8
LINEA 3TF7VM60
+
+
+
+
+
2 / 12
3
2
5
6
7
8
9
10
11
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
402
820
402
294
474
416
496
800
416
352
353
332
320
412
320
489
4309
350
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1 1/1820 374 1
4 1/1402 352 1 COLLI:
PACZKA:
BESTEHEND AUS COLLI1
SK£ADA SIÊ z PACZKI1
Front: 1/1
Korpus:
Haveleiche Cognac MDF, Metallgestell graphit
m3
Aussen Haveleiche Cognac Nb., innen Matera kg
MODELL: MANHATTAN
40 23 VV 21
TYPE 21
0,575
66
Modell-Nr
Nr Modelu
SERIE NR:
DATUM:
DATA:
NR SERII:
GEW.:
VOL.:
KUBA.:
MASA.:
Werk:MM42
Zak³ad:MM42
4
 2
 5
 1
 4
 4
 9
1
 1
 1
 8
 2
 6
B - 820mm
H - 507mm
T- 374mm
B
H
T
298
475
1
8
4
2
0
3
1
8
4
2
0
3
33
2
33
2
3 kg
LINEA 3TF7VM60
120kg
3 kg
3 / 12
0 10 20 30 40 50 60mm
X11
PC
X11
X11
PC
LINEA 3TF7VM60
Ø3x20mm x3
P2
x3
F1
Ø4x25mm x5
P4
x12Ø20mm, 384
C142
Ø4x16mm x2
P13
x1
J11
x1Ø8x50mm
T13
x1Ø5x60mm
S3A
Ø5x13mm x4
S8
x5Ø50, h-25mm
F10
x1
U180
x2Ø3,5x13mm
S3A
x4
W8
Kr0 x1
X11
Kr0, SOFT-CLOSE x1
X12
x2
PC
Ø8x28mm x12
B0
Ø15x11mm x12
M1
x1224,3mm
T2
x430,3mm
W1
x12
J23
4 / 12
1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
T1
180°
190mm
321mm
30mm
50mm1
2
2
F10
F10
50mm
30mm
P4
P4
P4
F10
30mm
30mm
2.
1.
LINEA 3TF7VM60
374mm
Ø4x25mm x5
P4
Ø50, h-25mm x5
F10
24,3mm x12
T2
5 / 12
2
W1
W1
B1
+
M1
B1
+M1
4
B1
+
M1
B1
+
M1
3
W1
B1
+
M1
B1
+
M1
+
B1
M1
+
B1
M1
3
180°
W8
W8
PC
front
5
LINEA 3TF7VM60
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
x2
W8
x2
PC
Ø8x28mm x8
B0
x8Ø15x11mm
M1
30,3mm x2
W1
x2
W8
Ø8x28mm x4
B0
Ø15x11mm x4
M1
30,3mm x2
W1
6 / 12
4 5
+
+
3
+
+
4
+
+
+
+
2
2
5
+
+
+
+
5+
+
+
+
+
+
3
+
+
4
9
8
+
+
+
+
1
LINEA 3TF7VM60
!
7 / 12
76
90
o
90
o
B
A
A=B
90
o
2
2
8
8
9
9 J23
11
10 9
2
J23
1
F1
P2
F1
P2
LINEA 3TF7VM60
Ø3x20mm x3
P2
x3
F1
x12
J23
+
+
+
+
9
8 / 12
8
!
!
1
J11
3
f8
4 65
J11
P13
J11
T13
T142
S8
S8
X11
LINEA 3TF7VM60
10
Ø4x16mm x2
P13
x1
J11
Ø8x50mm x1
T13
Ø5x60mm x1
S3A
Ø5x13mm x4
S8
Kr0 x1
X11
Kr0, SOFT-CLOSE x1
X12
11
9 / 12
10
+
+
+
+
+
10
8
1
CLIK!
2
X11
PC
1
S3A
S3A2
3
U180
+
+
+
+
+
10
76
C14
+
C14
11
11
180°
LINEA 3TF7VM60
1
! 5mm
x1
U180
Ø3,5x13mm x2
S3A
Ø20mm, 384 x12
C142
+
+
+
+
+
5 kg
10 / 12
12
%
1
CLIK!
2
X11
PC
X11
1
2
PC
8
3 kg
LINEA 3TF7VM60
120kg
11 / 12LINEA 3TF7VM60
80
2
0
2
5
1
0
3
3
1
3
4
0
3
7
42
9
6
8
0
0
5
0
7
1
9
2
1
7
8
1
7
0
2660
820 100 100820 820
03 60 11
40
50
%
12 / 12LINEA 3TF7VM60
12